
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  г. Инза 

  12 февраля 2014 г.                                                                                             № 98 

Экз._ 

 
О мерах по обеспечению подготов- 
ки и проведения весенне-полевых  
работ в 2014 году  
 
 

В целях обеспечения подготовки и проведения весенне-полевых работ 

сельскохозяйственными товаропроизводителями на территории муниципального 

образования «Инзенский район» в  2014 году, руководствуясь п.25 ст.15 ФЗ от 6 

октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Создать районный штаб по обеспечению подготовки и проведения 

весенне-полевых работ в 2014 году в составе: 

           Руководитель штаба: 

Мидленко О.В. - Первый заместитель Главы Администрации муниципального  

образования «Инзенский район». 

          Заместитель руководителя штаба: 

Смолкина Е.Г. - начальник Управления развития промышленности, сельского 

хозяйства и предпринимательства муниципального образования  

«Инзенский район». 

          Члены штаба: 

Камаев Б.К. - председатель постоянной комиссии Совета депутатов 

Администрации муниципального образования «Инзенский 

район» по аграрной политике, природопользованию и экологии 

(по согласованию); 

Пензяков Н.П. - начальник отдела по развитию сельского хозяйства 

Администрации муниципального образования «Инзенский 

район»; 

Симонова С.А. - ведущий специалист отдела по развитию сельского хозяйства 

Администрации муниципального образования «Инзенский 

район». 

   2.Утвердить комплекс мер, направленных на качественную подготовку и 

проведение весенне-полевых работ в 2014 году (приложение). 

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 



 
Первый заместитель Главы 
Администрации района                                                     О.В.Мидленко 


